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Wandverteiler Kunststoff - VARIABOX - XL

Artikelbeschreibung

BALS-Art.-Nr 89096

EAN 4024941206297

Produktgruppe VARIABOX - XL

Vorschriften / Normen DIN EN 61439

Schutzart IP44

Gerétefarbe Gehauseunterteil schwarz ahnlich RAL 9017,

Gehauseoberteil grau RAL 7035

Gerate-Hohe 520mm
Gerate-Breite 230mm
Gerate-Tiefe 145mm
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Artikelbeschreibung

RDF-Faktor

Nennstrom InA

Logistikdaten

Einzelgewicht

Verpackungsart

Inhaltsmenge

EAN

Lange

Breite

Hbhe

Gewicht

Volumen

il VARIABOX

by Bals

230
210
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540
520

500

145

]

26,5

£

T

3l

www.bals.com

0.76

63

6.796 kg / Stiick

Karton

18T

4024941206297

560 mm

270 mm

255 mm

7.245 kg

38’556 ccm

TiefenmaB/ depth X (mm)

Bezeichnung/ with

OTC-Klappe/ OTC operating window
Schutzk. Steckdose/domestic socket

CEE 16A 3p

CEE 16A 4p

CEE 16A 5p

CEE 32A 3p/dp
CEE 32A5p

CEE 63A 3p/4p/5p
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